
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Apostilamento n° 01 ao Contrato Administrativo de Execução de obras/serviços de Engenharia N° 047/2015-SMS

Partes: Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e Empresa COLETTO ENGENHARIA LTDA.

Processo: 5720/2015.

Objeto: cláusula Primeira: tem por objeto reajuste contratual com base do INCC - DNIT,

1.1 Para data referencial do primeiro reajuste maio/2016 foi adotado o índice de 6,89%;

1.2 Para a data referencial do segundo reajuste maio/2017 foi adotado o índice de 11,74%;

1.3 o valor total do reajuste é de R$ 92.006,61 (noventa e dois mil seis reais e sessenta e um centavos).

Cláusula segundo - do Valor do Contato - Considerando o objeto deste Termo de Apostilamento o valor estimado/global
passará de R$ 858.644,10 (oitocentos e cinqüenta e oito mil seiscentos e quarenta e quatro reais e dez centavos) para R$
950.650,71 (novecentos e cinqüenta mil seiscentos e cinqüenta reais e setenta e um centavos).

Data da Assinatura: 11/07/2017.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: acab7064

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T22:31:37+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




